|

S=ROMA .7 iﬁfﬁ”g
AZTRE

UNIVERSITA DEGLI STUDI Dipartimento di Matematica e Fisica
Area Didattica

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/02/2018 con cui si da mandato alla
Direttrice di espletare la procedura di approvazione degli atti istruttori riguardanti la
selezione delle candidature pervenute in risposta al Bando Rep. 3/2018 (prot. 180 del
13/02/2018) per il conferimento di incarichi per la didattica integrativa per 'A.A.
2017/2018 per i Corsi di Laurea in Fisica e in Matematica;

Visto il verbale della Commissione Istruttoria, riunitasi in data 23/02/2018, per la
valutazione delle candidature pervenute in risposta al suddetto Bando;

Considerata I’urgenza di provvedere all’approvazione degli atti della suddetta Commissione per

la relativa migrazione degli insegnamenti nella banca dati ministeriale (SUA-Cds)
entro il 28/02/2018 nonché per I’imminente inizio delle lezioni del II semestre;

DECRETA

di approvare gli atti della Commissione Istruttoria riguardanti la valutazione delle candidature pervenute in
risposta al Bando Rep. 3/2018 (prot. 180 del 13/02/2018) per il conferimento di incarichi per la didattica
integrativa per gli insegnamenti di Laboratorio di Astrofisica ¢ AC310-Analisi complessa 1, per il II
semestre dell’A.A. 2017/2018, per i Corsi di Laurea in Fisica e in Matematica.

11 presente provvedimento verra comunicato nella prima seduta utile di Consiglio di Dipartimento.

Roma 1i,27 febbraio 2018

{7
%,

T

La Direttrice
Prof.ssa Lucia Caporaso

Q—@L

R
S
&




